

CONVOCATORIA A SESIÓN ORDINARIA COMISIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO, PRODUCTIVIDAD, COMPETITIVIDAD Y ECONOMÍA POPULAR Y SOLIDARIA - EJE ECONÓMICO

MIÉRCOLES 4 DE ENERO DEL 2017

POR DISPOSICIÓN DE LA DRA. RENATA MORENO, PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE DESARROLLO ECONÓMICO, PRODUCTIVIDAD, COMPETITIVIDAD Y ECONOMÍA POPULAR Y SOLIDARIA, CONVOCO A USTEDES A LA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN EN MENCIÓN, QUE TENDRÁ LUGAR EL MIÉRCOLES 4 DE ENERO DE 2017, A LAS 10:30, EN LA SALA DE SESIONES No. 2 DE LA SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO, CON EL FIN DE TRATAR EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA:

ORDEN DEL DÍA:

- 1. Conocimiento y resolución de las actas de las sesiones realizadas el 8 y 22 de junio; 17 agosto; y, 7 de diciembre de 2016.
- 2. Conocimiento del proyecto de Ordenanza Metropolitana Reformatoria al Capítulo IV "De las . Tasas de Rastro", del Código Municipal para el Distrito Metropolitano de Quito, que regula las Tasas de los servicios públicos brindados por la EMRAQ-EP; y, resolución al respecto.
- Varios.

CONCEJALAS MIEMBROS:

DRA. RENATA MORENO

ING. ANABEL HERMOSA

INTER. CARLA CEVALLOS

FUNCIONARIOS CONVOCADOS:

DR. GIANNI FRIXONE PROCURADOR METROPOLITANO (E)	ECON. MIGUEL DÁVILA ADMINISTRADOR GENERAL
ING. ÁLVARO MALDONADO SECRETARIO DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y COMPETITIVIDAD	DR. MAURO MENDOZA GERENTE GENERAL DE LA EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE RASTRO, EMRAQ-EP
ING. SANTIAGO BETANCOURT DIRECTOR METROPOLITANO TRIBUTARIO	

Atentamente,

Kbg. Diego Cevallos Salgado

Secretario General del Concejo Metropolitano de Quito

Acción:	Responsable:	Unidad:	Fecha:	Sumilla:
Elaborado por:	Pamela Albuja	Comisiones	29/12/2016	7
Revisado por:	Jaime Morán	Prosecretario	29/12/2016	
Aprobado por:	Diego Cevallos	Secretaría G.	29/12/2016	AlX